
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 

Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-44307 - Codice CUP D24D23004870006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO CHE 

 con decreto prot. n. 1319 del 31/01/2025 l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 
selezione volta al conferimento n. 6 incarichi individuali (a seguire, anche «Incarico»), DOCENTE 
TUTOR, avente/i ad oggetto Il conferimento di un/n. 6 incarico/incarichi individuale/i (a seguire, 
anche «Incarico»), per la realizzazione dell’attività della comunità di pratiche per la gestione del 
progetto “VERSO LA TRASFORMAZIONE DIGITALE", per una durata totale pari a max n. 273 ore, 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale”.  

 in data 03/02/2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. N. 1385 del 
03/02/2025; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

Titolo del Progetto VERSO LA TRASFORMAZIONE DIGITALE 

C.U.P. D24D23004870006 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 6 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTE AD OGGETTO: costituzione di una 
Comunità di Pratiche per l’apprendimento, RELATIVO/I AL PROGETTO “VERSO LA TRASFORMAZIONE 
DIGITALE”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP: D24D23004870006 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/




 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 

Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 
 l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i; 
 l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 00.00 del 09/02/2025»; 
 con Decreto prot. n. 1793, del 11/02/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per 

la selezione di n. 6 incarichi individuali, DOCENTI TUTOR, in relazione al progetto “VERSO LA 
TRASFORMAZIONE DIGITALE”, identificato da Codice CUP D24D23004870006 

VISTO il verbale di selezione, prot. n. 1923 del 13/02/2025 

 
DECRETA 

 
la seguente graduatoria provvisoria: 

 

DOCENTI TUTOR - COMUNITA’ PRATICHE DI APPRENDIMENTO 

MODULO CANDIDATO ESPERTO PUNTEGGIO 

COMUNITA’ PRATICHE DI 
APPRENDIMENTO 

1. MOLINA GIANNA 

2. LONGO LILIANA 

3. IOPPOLO ANTONINO 

4. SECONE SIMONA 

5. BALEST PATRIZIA 

6. TAGGIASCO SONIA 

25 

21 

19 

15 

4 

3 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie definitive, avverso 
le quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione stessa 
 

 
Il Presidente 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Amalia Catena Fresta) 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/

		2025-02-13T17:50:39+0100
	FRSMCT71T46G597S




